www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

370 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVII

ld:OCC54O4El6BCB698

PREFEITURA MUNICIPAL DO

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodocha peu@hotmai 1. com

Portaria GAB nº: 055/2021.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de março de 2021 .

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, Raimundo Alberto Pereira dos Santos. portador do CPF nº

940.004.683-91, para exercer o cargo em comissão de Coordenação de Programas

Suplementares- GE Il,junlo a Secretaria Municipal de Educação do Morro do Chapéu do Piauí

(PI).

II · Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

III· GABINETE DO PREFEITO MUNIClPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (01/0312021).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

~F~Rebe/o
Prefeito Municipal

ESTADO DO PZAUÍ
PRll:1'11:.J:'l'.'ORA. JIUlfIC.I:PAL

SSCIW'l'AIUA NUHJ:CJ:l'AL DI: QABDm'TK

PORTARIA Nº 060/2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das.

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos Ili e VI da Lei

Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí - PI,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR: ADNILZA PEREIRA MIRANDA BARBOSA- CPF;

842.792.493--34, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Almoxarifado

da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Nazaré do

Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, tendo efeitos retroativos a 01 de março de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 23 dias do mês de
março de 2021.

Prefeito Municipal

Raimundo Nonato Costa

ld :167C2698A582B3FC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTI\AÇÀO

PEDIDO DE FÉRIAS

PARECER ADM ISTRATIVO

Em atenção ao pedido protocolado na Secretaria Municipal de Administração do município de
Nazaré do Piauí, em nome do(a) Servidor(a) VICTOR SUGO DE REIS FEITOSA · onde o(a)
mesmo (a) requer o seu retomo as atividades laborais, DECIDO;

Diante da análise do pedido, DE.FIRO o mesmo, concedendo ao(a) servidor{a) o seu direito ao
retomo de suas atividades laborais de MOTOR1ST A, devendo se apresentar na sua Secretaria de
Lotação, estando autorizado a Secretaria Municipal de Finanças a incluir o nome do servidor na folha
de pagamento após sua devida reintegração ao quadro de servidores e dando ciência a sua Secretaria
de origem.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Secretaria Municipal de Administração de Nazaré do Piauí, aos 25 dias do mês de janeiro de
2021.

Atenciosamente;

9-; b::;; t?
Secretário Municipal de Administração

llOUIIASftRIIEIRAAW«XI
,.._WN'ow:10121

CW:Olr.121.MMO
sa:RlWIO OlAIIIINll1W;llo

ld:05D4E4F4430ABD14

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DE CONTRATO

IDJtrumento: Contrato oº 046/2021· DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2021

Objeto: Contratação de empresa para perfuração de poços artesianos situado no município de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAU1, ESTADO DO PIAU1, pessoa
jurídica de direito público, Inscrita no CNPJ sob n' 06.5SU4110001-32, estabelecida na Praça Doutoc
Sebastião Martins, 478, municlpio de Nazaré do Piauí - PI, com cndcrec;o de e-mail:
licitanazaredopiaui@gmail,com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: ENGIPEC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ n•
03.194.654/0001-91, localizada na Avenida Rui Barbosa, 925, baino Oeiras Nova, Oeiras • PI, sendo
repr=ntada pelo o Sr. ALCIDES EDUARDO VERAS FREITAS, portador do RG 1.070.272 SSP PI e CPF o•
578.236.853-53.

Fundamentaçio Legal: inciso 1, do art. 24 da Lei 8.666/93 e alten,ções.

Vlgenda: 31/12/2021

Valor Global: R$ 32.000,00 (trinta e dois míl reais).

Foate de Recunos: FPM e outras fontes de recurso.

D111 de Antaatura: 19 de março de 2021.

Slgnat,riot: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, ENGIPEC
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CONTRATADO.